
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Publicado no Mural 
da CMJN PORTARIA CMJN - N° 718/2022 

Dispõe sobre nomeação da servidora Tânia Maria 
Laporti Pinto como Fiscal do Contrato n° 04/2022. 

0 Presidente da Câmara Municipal de  Joao  Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, 

considerando as disposições da Cláusula Décima Primeira do Contrato 
Administrativo n° 04/2022, no item 11.2. 

RESOLVE: 

Art.  10 - Nomear como fiscal do Contrato Administrativo n° 04/2022 a 
servidora Tânia Maria Laporti Pinto.  

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 15/12/2022. 

Palácio Legislativo Senador ilvério  Del  Caro, em 19 de dezembro de 2022.  

LA BIER TONON  
Presidente 

Registrada nesta Secretaria em 19 de dezembro de 2022. 

CARLA 	ALI SUCE 
Assistente Legislativo 


	Page 1

